

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 15/2018***

Przedmiot zamówienia stanowi: ***"Doposażenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą w łóżka szpitalne wraz z wyposażeniem dodatkowym"***.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przez „wszystkie elementy wykonane z wysokogatunkowej stali nierdzewnej” rozumie elementy konstrukcyjne myjni, takie jak komora, obudowa, ramiona i dysze?

Odpowiedź:

Zamawiający przez „wszystkie elementy wykonane z wysokogatunkowej stali nierdzewnej” rozumie elementy konstrukcyjne myjni takie jak komora i obudowa.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wymaga, aby komora myjni wraz z drzwiami posiadały system uniemożliwiający wyciek pary lub wody na zewnątrz – uszczelka silikonowa tzw. pełna paroszczelność? Rozwiązanie takie zapobiega poparzeniom personelu. Na rynku znajdują się rozwiązania typu komora z uszczelką labiryntową, która nie zapewnia paroszczelności i podczas cyklu gorąca para wydostaje się na zewnątrz.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby była pełna paroszczelność.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści wysoko wydajną pompę o mocy 370W co przekłada się niższy pobór prądu, przy zachowaniu lepszych parametrów myjących?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała trójstopniową kontrolę detergentu w pojemniku? Rozwiązanie takie informuje użytkownika, że jest środek w kanistrze, następnie informuje że jest bardzo mało środka, na końcu że środek się skończył. Rozwiązanie takie daje możliwość zamówienia środka z wyprzedzeniem nie powodując przestoju urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wymaga, aby myjnie posiadała orurowanie z miedzi co zapobiega

powstawaniu mikroorganizmów w orurowaniu myjni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający rozumie „Głośność 53,5 dB” jako maksymalny poziom głośności urządzenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający rozumie parametr „Waga 90 kg” jako maksymalny dopuszczalny ciężar, stosownie z odpowiednią punktacją w przedziale 90 a 91-100 kg ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zmieni termin realizacji zadania nr 3 na datę 19-12-2018 r. ? Z uwagi na koniec roku kalendarzowego występuje duże obciążenie zasobów technicznych Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni terminu realizacji na datę 19.12.2018 r. Termin realizacji do 12 grudnia 2018 r. jest terminem ostatecznym.

Pytanie nr 9:

Dot. pkt. 2- Czy Zamawiający wymaga myjnię pozwalającą na jednoczesne mycie i dezynfekcję w cyklu 1 kompletnego basenu oraz 2 kaczek lub zamiennie 3 kaczek? Taka pojemność pozwala na znacznie większą elastyczność jak i oszczędności w zużyciu mediów.

Odpowiedź:

Zgodnie dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 10:

Dot. pkt. 6- Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy całkowitej 3,05 kW co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 11:

Dot. pkt. 8- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w pompę obiegową o mocy 730W i wydajności 250 l/min? Dla osiągnięcia dobrych rezultatów mycia ważniejszym parametrem jest wydajność pompy, a nie jej moc. Można zastosować pompę o dużej mocy i małej wydajności, która nie zapewni ciśnienia wymaganego do prawidłowego mycia i dezynfekcji naczyń, a zwiększy jedynie zużycie energii przez urządzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 12:

Dot. pkt. 9- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o głębokości 475 mm szerokości 545 mm i wysokości 1630 mm co czyni myjnię jeszcze bardziej ergonomiczną niż opisana w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 13:

Dot. pkt. 12- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażone w 14 dysz myjących, w których korpus wykonany jest ze stali kwasoodpornej, zaś elementy natryskowe z nowoczesnych tworzyw sztucznych? Rozwiązanie takie pozwala na znacznie lepsze ukształtowanie dysz myjących, co przekłada się na osiąganie lepszych efektów mycia i dezynfekcji. Współczesne tworzywa sztuczne są co najmniej równie odporne na działanie środków chemicznych i wysokiej temperatury jak stal kwasoodporna zaś ich ewentualna naprawa jest znacznie tańsza i szybsza niż naprawa dysz wykonanych jedynie ze stali kwasoodpornej, gdzie w przypadku ich uszkodzenia, musi być wymieniona cała komora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 14:

Dot. pkt. 13- Prosimy o odstąpienie od wymogu pochylenia generatora pary o 45 stopni, gdyż nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia a występuje tylko w myjniach firmy Erlen dystrybuowanych jedynie przez firmę Sani System co nie pozwala na złożenie żadnej innej firmie oferty w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje.

Pytanie nr 15:

Dot. pkt. 14- Czy Zamawiający dopuści myjnię o wadze 80 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 16:

Dot. pkt. 15- Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli wymagając komory HYDROVEXUS? Wg naszej wiedzy komora ta jako jedyna na rynku jest spawana ze śladami łączenia, gdzie osadzają się zanieczyszczenia mogące wtórnie skazić umyte naczynia (najtańsze i najgorsze jakościowo rozwiązanie), dlatego prosimy o wyjaśnienie „nowoczesności” takiego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komorę, która zapobiegnie osadzaniu się wtórnych zanieczyszczeń.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia była wyposażona w drzwi otwierane automatycznie np. przy pomocy pedału nożnego? Rozwiązanie takie bardzo podnosi ergonomię obsługi urządzenia, minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości w trakcie załadunku, przez co wpływa na podniesienie bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego w jednostce

Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 18:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia wyposażona była w komorę głęboko tłoczoną, wykonaną z jednego kawałka wysokogatunkowej stali kwasoodpornej? Na rynku dostępne są również myjnie wyposażone w znacznie tańsze i gorsze jakościowo komory spawane, które są znacznie mniej wytrzymałe, a ponadto posiadają ślady łączenia (spawy), na których osadzają się zanieczyszczenia mogące wtórnie skazić myte przedmioty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 19:

Mając na uwadze problemy szpitali ze sporami bakterii Clostridium Difficile zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia pozwalała na skuteczną eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile, co byłoby potwierdzone badaniami przeprowadzonymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający wymaga aby w zaoferowanym urządzeniu można było stosować środki chemiczne różnych producentów? Rozwiązanie takie pozwala na optymalizację kosztów użytkowania urządzenia, zwłaszcza w okresie gwarancji kiedy stosowanie innych środków niż dostarczone przez dostawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

670205424
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Tomaszowska 43, tel. (048) 6743852
26-420 Nowe Miasto n. Pilicą
Zamówienia Publiczne

Za Zamawiającego:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowym Mieście nad Pilicą

Joanna Czerwińska